
Malkara Birlik Süt ve Süt Mamülleri A.Ş 

Maybi 1993 yılında Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde kurulmuştur. Bir aile şirketi 

olan Maybi, Trakya’nın en kaliteli sütlerinden elde ettiği peynir altı suyunu ileri 

teknolojiyle işleyerek gıda ve ilaç endüstrilerine yüksek katma değerli ürünler 

sunmaktadır. Her daim teknolojisini yenileyen firma, özellikle peynir altı suyu 

gibi önemli bir hammaddeyi ürüne dönüştürerek hem çevreye duyarlı üretimi 

desteklemekte hem de milli ekonomiye katkı sağlamaktadır. 

 

Maybi’nin temelleri, eğitimini Almanya’da tamamlamış makine mühendisi Vural 

Yazgan tarafından atılmıştır. Şirketin kökleri, 1983 yılında süt ve meyve suyu 

sektörlerinde birçok ilke imza atan Yazgan Makine’ye dayanmaktadır. Bugün hâlâ 

aktif olarak anahtar teslim mühendislik çözümleri sunan Yazgan Makine, 

Türkiye’deki ilk pastörizasyon ve separatör ünitelerini geliştirerek ülkemizin gıda 

teknolojisi tarihinde önemli bir kilometre taşı olmuştur. 

 

Maybi, Türkiye’nin önde gelen süt bileşenleri üreticilerinden biri olarak 2012 

yılında ülkemizde ilk kez farmasötik kalite laktoz monohidrat üretimine başlamış 

ve ilaç sektörüne güçlü bir giriş yapmıştır. Trakya’daki modern tesislerinde 

peynir altı suyu tozu, rafine laktoz ve farmasötik laktoz üretimi gerçekleştiren 

Maybi, 10 yılı aşkın deneyimiyle Türkiye’nin ilk ve lider farmasötik laktoz 

üreticisi konumundadır. 

 

Üretim tesisi Avrupa Birliği tarafından onaylanmış olup, ISO 22000, ISO 9001, ISO 

27001, BRC, Helal ve Koşer sertifikalarına sahiptir. Tüm üretim ve kalite 

süreçlerinde yüksek saflık, kalite sürekliliği ve uluslararası farmakope 

standartlarına (EP/BP/USP) tam uyum titizlikle gözetilmektedir. 

 

Maybi, Trakya’daki süt üreticilerinden topladığı peynir altı sularını işleyerek 

çevreye bırakılabilecek atıkları değerlendirir, biyolojik ve kimyasal arıtma 

sistemleriyle suyun büyük bir kısmını geri kazanır. 2023 yılında aldığı “Sıfır Atık 

Belgesi”, çevreye duyarlı üretim anlayışının somut göstergesidir. 

 

Bugün Maybi, 30 yılı aşkın tecrübesiyle hem gıda hem ilaç sektörlerinde kalite, 

güven ve sürdürülebilirlik ilkeleriyle faaliyet gösteren, yerli ve uluslararası 

pazarda güvenilir iş ortakları arasında yer alan öncü bir markadır 


